
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ   О создании  совета родителей 

 03-02-21/1 15.02.2024 

          

  На основании статей 26, 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании  в Российской Федерации» 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение о создании Совета родителей  МБОУ 

Новогородокская   ООШ № 16. 

2. Создать в МБОУ Новогородокская ООШ № 16 Совет родителей  

на 2 полугодие 2023-2024 учебного года 

3.Утвердить списочный состав членов совета родителей. 

          Давидюк Ирина Александровна (5) – председатель, 

 Береснева Ксения Ефимовна (3) – заместитель председателя, 

 Поташова Мария Феоктистовна (7)– секретарь. 

Члены комиссии: 

Класс ФИО 

1 Горбунова Анна Ивановна 

2 Деева Ирина Назаровна  

3  Коровина Татьяна Николаевна 

4 Добрыдина Анна Мануиловна  

5  Ростовская Екатерина Тагирьяновна 

6 Шестакова Ольга Ивановна 

7 Поташова Мария Феоктистовна 

8 Джаббарова Надежда Николаевна 

9 Береснева Ася Александровна 

 

4. Установить срок полномочий Совета родителей – 2023-2024 учебный год. 

5. Утвердить План работы Совета родителей на 2023-2024 учебный год 

6. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:         Ростовский С.В. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   Код 

«Новогородокская  основная  общеобразовательная  

школа №16» 

Форма по 

ОКУД 0301001 

 

по 

ОКПО  


